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Przedmiot: Nowa kompleksowa strategia UE-Afryka 

Jakie środki i mechanizmy zostaną wprowadzone w celu dopilnowania, by przyszła kompleksowa 
strategia dotycząca Afryki skutecznie pomogła UE i jej państwom członkowskim wywiązać się z 
zobowiązania do realizacji celów zrównoważonego rozwoju, a w szczególności podstawowego celu 
rozwoju, jakim jest wyeliminowanie skrajnego ubóstwa i ograniczenie ubóstwa?

W jaki sposób nowa strategia będzie sprzyjać strategicznym interesom Unii i wspólnym priorytetom 
obu partnerów, w szczególności w zakresie dobrych rządów, praw człowieka, w tym wzmocnienia 
pozycji kobiet i dziewcząt, zarządzania migracjami, walki z nierównością, pokoju i bezpieczeństwa, 
zmiany klimatu, różnorodności biologicznej i środowiska naturalnego?

W jaki sposób Komisja zamierza nadać priorytet zobowiązaniom wynikającym z porozumienia 
paryskiego i dostosować strategię UE-Afryka do Europejskiego Zielonego Ładu, biorąc pod uwagę 
szczególną wrażliwość krajów najsłabiej rozwiniętych, a także w społecznościach wyspiarskich, 
przybrzeżnych i pustynnych na zmianę klimatu?

W jaki sposób Komisja będzie współpracować z Unią Afrykańską, aby zapewnić zaangażowanie 
afrykańskich i europejskich rządów, parlamentów, władz lokalnych, podmiotów sektora prywatnego 
oraz społeczeństwa obywatelskiego, w tym organizacji kobiet i organizacji młodzieżowych, w 
opracowywanie tej nowej strategii?

W jaki sposób Komisja zapewni spójność i zmniejszy ryzyko nakładania się na siebie strategicznych 
ram regulujących stosunki między UE a Afryką, obejmujących przyszłą umowę o partnerstwie AKP-
UE? W jaki sposób nowa strategia wpłynie na toczące się negocjacje w sprawie przyszłych 
instrumentów finansowych, zwłaszcza Instrumentu Sąsiedztwa oraz Współpracy Międzynarodowej i 
Rozwojowej (ISWMR), dla których Afryka również jest priorytetem?

W jaki sposób strategia będzie wspierać rozwój polityczny, społeczny i gospodarczy w Afryce oraz jak 
zadba o to, by zaangażowanie europejskie przyczyniało się do zrównoważonego rozwoju w sposób 
przejrzysty i skuteczny? W jaki sposób nowa strategia przyspieszy przejście Afryki na gospodarkę 
opartą na innowacjach i przyczyni się do poprawy jakości kształcenia zgodnie z odnośnymi 
dokumentami strategicznymi Unii Afrykańskiej?

Czy Komisja zamierza dokonać przeglądu współpracy akademickiej i opracować program Erasmus+ 
dla młodych Afrykańczyków zgodnie ze swoimi wcześniejszymi zobowiązaniami do uruchomienia 
instrumentu na rzecz młodzieży afrykańskiej?

Jakie konkretne środki są planowane do zapewnienia spójności polityki na rzecz rozwoju zarówno na 
etapie projektowania, jak i na etapie wdrażania strategii? W jaki sposób dopilnuje się, by wdrażanie i 
ocena celów strategii odbywały się faktycznie w sposób całkowicie przejrzysty?
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